
C…キャップスクリュー

OMA-4043-1160 分解図＆部品表

改良のため予告なく仕様・価格等変更することがあります。＊表示価格は税抜です。

74004074

74004075

74004006

74004076

74004077

74004078

1

2

3

4

5

6

スクリューセット

フロントカバー

ベアリング（１個）

ステーター 一式

ローター 一式

リアカバー

800

2,800

500

17,000

22,000

3,100

No. 品　　　　名品名コード 価格（円）

EXPLODED VIEW & PARTS LIST
＊ねじの種類  Type of Screw

Screw Set

Front Cover

Bearing (1pc.)

Stator Assembly

Rotor Assembly

Rear Cover

Code No. Description

Cap Screw

OMR-4043-172 　分解図＆部品表

BC…ボタンキャップスクリュー
C…キャップスクリュー

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

25-1

25-2

25-3

25-4

26

27

28

改良のため予告なく仕様・価格等変更することがあります。＊表示価格は税抜です。

55,000

1,100

500

1,500

1,000

1,000

3,100

1,800

1,500

10,000

1,200

6,000

1,000

4,000

1,500

1,500

1,300

1,300

20,000

800

5,200

1,000

3,800

1,100

4,900

1,100

3,000

1,100

300

500

2,800

38,000

2,500

1,200

No. 品　　　　名
品名コード 価　格

（円）Code No. Description

RU-02 Motor Reduction Unit

Propeller Nut

Propeller Washer

Drive Washer

Drive Collet

Rubber Retaining Screw M3x6 (10pcs.)

Front Mounting Plate-A

Rubber (4pcs.)

Button Cap Screw M3x8 (10pcs.)

Front Housing Assembly

Button Cap Screw M3x6 (10pcs.)

Front Plate

Front Housing Support

Pulley (L) Front

Belt Front

Long Stay (2pcs.)

Short Stay-B (2pcs.)

Short Stay-A (2pcs.)

Middle Housing Assembly

Key Flange Set M3x8

Middle Plate

Middle Housing Support

Pulley (L) Rear

Belt Rear

Motor Pulley Set

    Motor Pulley Nuts

    Pulley (S) Rear

    Motor Pulley Collet

    Motor Pulley Spacer

Motor Retaining Screw M3x6 (4pcs.)

Motor Plate

OMA-4043-1160

Front Mounting Plate-B

Rear Mounting Plate Set

EXPLODED VIEW & PARTS LIST

＊ねじの種類  Type of Screw

Cap Screw
Hexagon Button Cap Screw

The specifications are subject to alteration for improvement without notice.

The specifications are subject to alteration for improvement without notice.

2

1

3

4

5

3 6
M2x5

C.M2.5x6

13

16

17

24

18
25

26 27

19

20

M3x6

BC.M3x8

BC.M3x6

8

9
10

BC.M3x6

11 12

14 15

BC.M3x6

C.M3x8

21

22
23

28

1

2 3

4

5
6

7

M3x6

6

11

M3x6

11

11

BC.M3x6

25-1

25-2

25-3
25-4

11

BC.M3x6

51020270

74004080

74004081

74004143

74004083

74004146

74004085

74004144

79874000

74004087

79874010

74004147

74004094

74004148

74004145

74004097

74004098

74004099

74004149

74004101

74004102

74004103

74004095

74004096

74004104

74004105

74004106

74004107

74004108

74004109

74004110

51020140

74004086

74004111

RU-02 (F3A リダクションユニット)

プロペラナット

プロペラワッシャ

ドライブワッシャ

ドライブコレット

フロートゴム取付ねじ M3x6（10個）

フロントマウントA

フロートゴム（4個）

ボタンキャップスクリュー M3x8（10個）

フロントハウジング 一式

ボタンキャップスクリュー M3x6（10個）

フロントプレート

フロントハウジングサポート

プーリー（大） フロント

ベルト フロント

ロングステー（2個）

ショートステーB（2個）

ショートステーA（2個）

ミドルハウジング 一式

キーフランジセット M3x8

ミドルプレート

ミドルハウジングサポート

プーリー（大） リア

ベルト リヤー

モータープーリーセット

　　モータープーリーナット

　　プーリー（小） リア

　　モータープーリーコレット

　　モータープーリースペーサー

モーター取付ねじ M3x6（4個）

モータープレート

OMA-4043-1160 (F3A モーター)

フロントマウントB

リアマウントセット


